АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»


П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


от 09 ноября 2018 г. № 0911 - па


с. Карпогоры


Об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты 
муниципальной собственности муниципального образования 
«Пинежский муниципальный район»

  

В соответствии с Правилами принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности  муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утверждёнными постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 19.04.2018 № 0305-па, администрация     МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Осуществить бюджетные инвестиции в объект муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» согласно прилагаемому перечню.
2. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.



Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                              Н.В. Выучейская                                                     










Приложение
к постановлению Администрации
 муниципального образования
«Пинежский муниципальный район»
от 09.11.2018 № 0911 - па


ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ

	Наименование объекта капитального строительства и (или) объекта недвижимого имущества
	Направление инвестирования (строительство, реконструкция, в том числе с элементами реставрации, техническое перевооружение, приобретение)
	Наименование главного распорядителя средств районного бюджета и муниципального заказчика
	Наименование застройщика (заказчика)
	Наименование отрасли
	Мощность (прирост мощности) объекта капитального строительства, подлежащая вводу, мощность объекта недвижимого имущества  
	Срок ввода в эксплуатацию (приобретения)объекта капитального строительства (объекта недвижимого имущества) 
	Сметная стоимость объекта капитального строительства
(стоимость проектирования)
тыс. руб.
	Источник финансирования
	Распределение общего (предельного) объема представляемых бюджетных инвестиций по годам реализации инвестиционного проекта и источниками его финансового обеспечения с указанием объема бюджетных инвестиций тыс. руб.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Улично- дорожная сеть территории юго-западной части с. Карпогоры Пинежского района 
	Проектирование
	Администрация МО «Пинежский район»
	Администрация МО «Пинежский район»
	Транспорт
	6,7 км.
	2020
	2556
	Всего
	2556

	
	
	
	
	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Областной бюджет
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Районный бюджет
	2556



